Iš viso bendra įkainių suma be PVM, Eur 601,49 

PVM (pildoma, jei taikoma)** 126,31 

Iš viso bendra įkainių suma su PVM, Eur 727,80 

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: (suma skaičiais ir žodžiais)  601,49 Šeši šimtai 

vienas eurai 49ct 

Iš viso PVM: (suma skaičiais ir žodžiais) 126,31 Vienas šimtas dvidešimt  šeši eurai 31ct 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: (suma skaičiais ir žodžiais)  Septyni šimtai dvidešimt 

septyni eurai 80ct 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;